
  

 

           

        
 

 

  
  

 Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  
 Ufficio I- Risorse Umane – Affari Legali 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 
 

 

Responsabile del procedimento: Dirigente Vicario - dott.ssa Angela Riggio 

 

                              
 

Concorso di cui al Decreto Ministeriale 17 ottobre 2018, per i reclutamento a tempo 
indeterminato di personale docente nella scuola dell’infanzia e primaria su posto 
comune e di sostegno, bandito con D.D.G. n. 1546 del 7 novembre 2018. 
 
Decreto di sostituzione  Presidente  della prima sottocommissione giudicatrice per la 
SCUOLA PRIMARIA  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

VISTO  il DDG prot. n. AOODRCAL4904 del 20.03.2019 con il quale è stata costituita la 
commissione giudicatrice per il concorso di cui al Decreto Ministeriale 17 
ottobre 2018 – SCUOLA PRIMARIA; 

VISTA  la nota mail del 31.03.2019 con la quale  il Presidente della prima 
sottocommissione individuato con il su citato DDG prot. n. AOODRCAL4904 del 
20.03.2019, prof BUFALO Salvatore, ha rinunciato alla nomina; 

RITENUTO di dover provvedere, con effetto immediato,  alla sostituzione del su citato 
Presidente della prima sottocommissione; 

VISTE  le domande pervenute  dagli aspiranti alla nomina a Presidente; 
 

DECRETA 
 

1 Le funzioni di Presidente della prima sottocommissione del concorso straordinario 
di cui al Decreto Ministeriale 17 ottobre 2018 – SCUOLA PRIMARIA saranno 
svolte dalla dott.ssa. BORDINO Maria anziché dal prof.  BUFALO Salvatore. 
 

2  Ai componenti della Commissione spettano i compensi previsti dalla normativa 

vigente. 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

     Maria Rita Calvosa 
 
 

 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-03-21T10:47:49+0000
	CALVOSA MARIA RITA




